Dativo, Eis, *vel* Iis.

Acusativo, Eos, Eas, Ea.

Ablativo, ab Eis, *vel* Iis.

Idem, *compuesto de Is.*

Singular.

Nominat. Idem, Eadem,
Idem.

Genitivo, Ejúsdem.

Dativo, Eídem.

Acusat. Eúndem, Eám-
dem, Idem.

Ablativo, ab Eôdem, Eâ-
dem, Eôdem.

Plural.

Nominativo, Iídem, Eæ-
dem, Eadem.

Genit. Eorúndem, Ea-
rúndem, Eorúndem.

Dat. Eísdem, *vel* Iísdem.

Acusativo, Eósdem, Eás-
dem, Eadem.

Ablativo, ab Eísdem, *vel*
Iísdem.

Pronombres Derivativos.

Singular.

Nom. Meus, Mea, Meum.

Genit. Mei, Meæ, Mei.

Dativ. Meo, Meæ, Meo.

Ac. Meum, Meam, Meum.

Vocat. Mi, Mea, Meum.

Ablat. à Meô, Meâ, Meô.

Plural.

Nomin. Mei, Meæ, Mea.

Genit. Meórum, Meárum,
Meórum.

Dativo, Meis.

Acus. Meos, Meas, Mea.

Vocat. Mei, Meæ, Mea.

Ablativo, à Meis.

Singular.

Nominat. Noster, Nostra,
Nostrum.

Genitivo, Nostri, Nostræ,
Nostri.

Dativo, Nostro, Nostræ,
Nostro.

Acusat. Nostrum, No-
stram, Nostrum.

Vocat. Noster, Nostra,
Nostrum.

Ablativo, à Nostrô, No-
strâ, Nostrô.

Plural.

Nominat. Nostri, Nostræ,
Nostra.

Genit. Nostrórum, No-
strárum, Nostrórum.

Dativo, Nostris.

Acusativo, Nostros, No-
stras, Nostra.

Vocativo, Nostri, Nostræ,
Nostra.

Ablativo, à Nostris.

Singular.

Nomin. Tuus, Tua, Tuum.

Genit. Tui, Tuæ, Tui.

Dativo, Tuo, Tuæ, Tuo.

Ac. Tuum, Tuam, Tuum.

Ablat. à Tuô, Tuâ, Tuô.

Plural.

Nominat. Tui, Tuæ, Tua.

Genit. Tuórum, Tuárum,
Tuórum.

Dativo, Tuis.

Acus. Tuos, Tuas, Tua.

Ablat. à Tuis.

Singular.

Nominat. Vester, Vestra,
Vestrum.

Genitivo, Vestri, Vestræ,
Vestri.

Dativo, Vestro, Vestræ,
Vestro.

Acusat. Vestrum, Ve-
stram, Vestrum.

Ablat. à Vestrô, Vestrà,
Vestrô.

Plural.

Nominat. Vestri, Vestræ,
Vestra.

Genit. Vestrórum, Ve-
strárum, Vestrórum.

Dativo, Vestris.

Acusativo, Vestros, Ve-
stras, Vestra.

Ablativo, à Vestris.

Singular.

Nomin. Suus, Sua, Suum.

Genit. Sui, Suæ, Sui.

Dativ. Suo, Suæ, Suo.

Acus. Suum, Suam, Suum.

Ablat. à Suô, Suâ, Suô.

Plural.

Nominat. Sui, Suæ, Sua.

Genit. Suórum, Suárum,
Suórum.

Dativo, Suis.

Acus. Suos, Suas, Sua.

Ablativo, à Suis.

*Nostras, Nostrátis.**Singular.*

Nominativo, Hic, et Hæc,
et Hoc Nostras.

Genitivo, Nostrátis.

Dativo, Nostráti.

Acusativo, Nostrátem, et
Nostras.

Vocativo, Nostras.

Ablativo, à Nostráte, *vel*
Nostráti.

Plural.

Nominativo, Nostrátes, et
Nostrátia.

Genitivo, Nostrátium, *vel*
Nostrátum.

Dativo, Nostrátibus.

Acusativo, Nostrátes, et
Nostrátia.

Vocativo, Nostrátes, et
Nostrátia.

Ablativo, à Nostrátibus.

Vestras, Vestrátis.

Singular.

Nominativo, Hic, et Hæc,
et Hoc, Vestras.

Genitivo, Vestrátis.

Dativo, Vestráti.

Acusativo, Vestrátem, et
Vestras.

Ablativo, à Vestráte, *vel*
Vestráti.

Plural.

Nominativo, Vestrátes, et
Vestrátia.

Genitivo, Vestrátium, *vel*
Vestrátum.

Dativo, Vestrátibus.

Acusativo, Vestrátes, et
Vestrátia.

Ablativo, à Vestrátibus.

Quis, *vel* Qui, pronombre relativo, interrogativo
é indefinito, se declina así.

Singular.

Nominat. Quis, *vel* Qui, Quæ, Quod, *vel* Quid.

Genitivo, Cujus. ——— Dativ. Cui.

Acusat. Quem, Quam, Quod, *vel* Quid.

Ablat. à Quo, Quâ, Quo, *vel* Quî.

Plural.

Nominativo, Qui, Quæ, Quæ.

Genitivo, Quórum, Quárum, Quórum.

Dativo, Queis, *vel* Quibus.

Acusativo, Quos, Quas, Quæ.

Ablativo, à Queis, *vel* Quibus.

¶ Cuando este pronombre es relativo no tiene la
terminacion Quis, ni Quid.

Cinco compuestos de Quis, que tienen la composición despues de él.

Singular.

Nominat. Quisnam, Quænam, Quodnam, *vel* Quidnam.
 Genitivo, Cujúsnam. — Dativo, Cuínam.
 Acus. Quemnam, Quamnam, Quodnam, *vel* Quidnam.
 Ablativo, à Quonam, Quânam, Quonam, *vel* Quînam.

Plural.

Nominativo, Quinam, Quænam, Quænam.
 Genitivo, Quorúmnam, Quarúmnam, Quorúmnam.
 Dativo, Queísnam, *vel* Quibúsnam.
 Acusativo, Quosnam, Quasnam, Quænam.
 Ablativo, à Queísnam, *vel* Quibúsnam.

Singular.

Nomin. Quíspiam, Quæpiam, Quódpiam, *vel* Quídpiam.
 Genitivo, Cujúspiam. — Dativo, Cuípiam.
 Acus. Quémpiam, Quámpiam, Quódpiam, *vel* Quídpiam.
 Ablat, à Quópiam, Quâpiam, Quópiam, *vel* Quîpiam.

Plural.

Nominativo, Quípiam, Quæpiam, Quæpiam.
 Genitivo, Quorúmpiam, Quarúmpiam, Quorúmpiam.
 Dativo, Queíspiam, *vel* Quibúspiam.
 Acusativo, Quóspiam, Quáspiam, Quæpiam.
 Ablativo, à Queíspiam, *vel* Quibúspiam.

Singular.

Nom. Quisquam, Quæquam, Quodquam, *vel* Quidquam.
 Genitivo, Cujúsqvam. — Dativo, Cuíquam.
 Acusativo, Quemquam, Quamquam, Quodquam, *vel* Quidquam.
 Ablativo, à Quôquam, Quâquam, Quôquam, *vel* Quîquam.

Plural.

Nominativo, Quiquam, Quæquam, Quæquam.
 Genitivo, Quorúmquam, Quarúmquam, Quorúmquam.

Dativo Queísquam, *vel* Quibúsquam.

Acusativo, Quosquam, Quasquam, Quæquam.

Ablativo, à Queísquam *vel* Quibúsquam.

Singular.

Nominat. Quisque, Quæque, Quodque, *vel* Quidque.

Genitivo, Cujúsque. — Dativo, Cuique.

Acusat. Quemque, Quamque, Quodque, *vel* Quidque.

Ablativo, à Quoque, Quâque, Quoque, *vel* Quîque.

Plural.

Nominativo, Quique, Quæque, Quæque.

Genitivo, Quorúmque, Quarúmque, Quorúmque.

Dativo, Queísque, *vel* Quibúsque.

Acusativo, Quosque, Quasque, Quæque.

Ablat. à Queísque *vel* Quibúsque.

Singular.

Nominativo, Quisquis, Quidquid.

Genitivo, Cujuscújus. — Dativo, Cuicui.

Acusativo, Quemquem, Quidquid.

Ablativo, à Quoquo, *vel* Quiquî.

Plural.

Nominativo, Quiqui. — Genit. Quorumquórum.

Dativo, Quibusquibus. — Acusat. Quosquos.

Ablativo, à Quibusquibus.

Otros cinco compuestos de Quis, que tienen la composición ántes de él, los cuales tienen en a la femenina terminacion del Nominativo de Singular, si no es Ecquis, y Nunquis, que la tienen en a y en æ. Y todos cinco tienen tambien solamente en a la neutra terminacion del Nominativo y Acusativo del plural.

Singular.

Nominativo, Áliquis, Áliqua, Áliquod, *vel* Áliquid.

Genitivo, Alicújus. — Dativo, Alicui.

Acusativo, Áliquem, Áliquam, Áliquod, *vel* Áliquid,

Ablativo, ab Áliquo, Áliquâ, Áliquo, *vel* Áliquî.

Plural.

Nominativo, *Áliqui, Áliquæ Áliqua.*
 Genitivo, *Aliquórum, Aliquárum, Aliquórum.*
 Dativo, *Alíqueis, vel Alíquibus.*
 Acusativo, *Áliquos, Áliquas, Áliqua.*
 Ablativo, *ab Alíqueis, vel Alíquibus.*

Singular.

Nomin. *Ecquis, Ecqua, vel Ecquæ, Ecquod, vel Ecquid.*
 Genitivo, *Eccújus. ——— Dativo. Eccui.*
 Acusativo, *Ecquem, Ecquam, Ecquod, vel Ecquid.*
 Ablativo, *ab Ecquô, Ecquâ, Ecquô, vel Ecquî.*

Plural.

Nominativo, *Ecqui, Ecquæ, Ecqua.*
 Genitivo, *Ecquórum, Ecquárum, Ecquórum.*
 Dativo, *Ecqueis, vel Ecquibus.*
 Acusativo, *Ecquos, Ecquas, Ecqua.*
 Ablativo, *ab Ecqueis, vel Ecquibus.*

Singular.

Nominativo, *Nunquis, Nunqua, vel Nunquæ, Nunquod, vel Nunquid.*
 Genitivo, *Nuncújus. ——— Dativo, Núncui.*
 Acus. *Nunquem, Nunquam, Nunquod, vel Nunquid.*
 Ablativo, *à Nunquô, Nunquâ, Nunquô, vel Nunquî,*

Plural.

Nominativo, *Nunqui, Nunquæ, Nunqua.*
 Genitivo, *Nunquórum, Nunquárum, Nunquórum.*
 Dativo, *Nunqueis, vel Nunquibus.*
 Acusativo, *Nunquos, Nunquas, Nunqua.*
 Ablativo, *à Nunqueis, vel Nunquibus.*

Singular.

Nominativo, *Nequis, Nequa, Nequod, vel Nequid.*
 Genitivo, *Necújus. ——— Dativo, Necui.*
 Acusat, *Nequem, Nequam, Nequod, vel Nequid,*
 Ablativo, *à Nequô, Nequâ, Nequô, vel Nequî,*

Plural.

Nominativo, Nequi, Nequæ, Nequa.

Genitivo, Nequórum, Nequárum, Nequórum.

Dativo, Néqueis, *vel* Nequíbus.

Acusativo, Nequos, Nequas, Nequa.

Ablativo, à Néqueis, *vel* Nequíbus.

Singular.

Nominat. Siquis, Siqua, Siquod, *vel* Siquid.

Genit. Sicújus. ——— Dativo, Sícui.

Acusat. Siquem, Siquam, Siquod, *vel* Siquid.

Ablat. à Siquô, Siquâ, Siquô, *vel* Siquî.

Plural.

Nominat. Siqui, Siquæ, Siqua.

Genit. Siquórum, Siquárum, Siquórum.

Dativo, Síqueis, *vel* Siquíbus.

Acusativo, Siquos, Siquas, Siqua.

Ablativo, à Síqueis, *vel* Siquíbus.

*Dos compuestos de Quis, que tienen la composicion
antes y despues de él.*

Singular.

Nominat. Ecquísnam, Ecquænam, Ecquódnam, *vel*
Ecquídnam.

Genit. Eccujúsnam. ——— Dativo, Eccuínam.

Acusat. Ecquémnam, Ecquámnam, Ecquódnam, *vel*
Ecquídnam.

Ablat. ab Ecquônám, Ecquânam, Ecquônám, *vel*
Ecquînam.

Plural.

Nominat. Ecquínám, Ecquænam, Ecquænam.

Genit. Ecquorúmnam, Ecquarúmnam, Ecquórumnam.

Dativo, Ecqueísnam, *vel* Ecquibúsnam.

Acusat. Ecquósnam, Ecquásnam, Ecquænam.

Ablativo, ab Ecqueísnam. *vel* Ecquibúsnam.

B

Singular.

Nominat. Unusquísque, Unaquæque, Unumquódque,
vel Unumquídque.

Genit. Uniuscujúsque.——**Dativo,** Unicuíque.

Acusat. Unumquémque, Unamquámque, Unumquód-
que, *vel* Unumquídque.

Ablativo, ab Unoquôque, Unaquâque, Unoquôque,
vel Unoquîque.

Plural.

Nominat. Uniquíque, Unæquæque, Unaquæque.

Genitivo, Unorumquorúmque, Unarumquarúmque,
Unorumquorúmque.

Dativo, Unisqueísque, *vel* Unisquibúsque.

Acusat. Unosquósque, Unasquásque, Unaquæque.

Ablativo, ab Unisqueísque, *vel* Unisquibúsque.

*Cuatro compuestos de Qui, Quæ, Quod.**Singular.*

Nominat. Quicúmque, Quæcúmque, Quodcúmque.

Genitivo, Cujuscúmque.——**Dativo,** Cuicúmque.

Acusat. Quemcúmque, Quamcúmque, Quodcúmque.

Ablativo, à Quocúmque, Quâcúmque, Quocúmque.

Plural.

Nominat. Quicúmque, Quæcúmque, Quæcúmque.

Genit. Quorumcúmque, Quarumcúmque, Quorum-
cúmque.

Dativo, Queiscúmque, *vel* Quibuscúmque.

Acusat. Quoscúmque, Quascúmque, Quæcúmque.

Ablativo, à Queiscúmque, *vel* Quibuscúmque.

Singular.

Nominat. Quidam, Quædam, Quoddam, *vel* Quiddam.

Genit. Cujúsdam.——**Dativo,** Cuídám.

Acus. Quemdam, Quamdám, Quoddám, *vel* Quiddám.

Ablat. à Quodám, Quâdam, Quodám, *vel* Quîdam.

Plural.

Nominat. Quidám, Quædam, Quædam.

Genit. Quorúmdam, Quarúmdam, Quorúmdam.

Dativo, Queísdam, *vel* Quibúsdam.

Acusat. Quosdam, Quasdam, Quædam.

Ablat. à Queísdam, *vel* Quibúsdam.

Singular.

Nomin. Quílibet, Quælibet, Quódlibet, *vel* Quidlibet.

Genit. Cujúlibet. ——— Dativo, Cuílibet.

Acus. Quémlibet, Quámlibet, Quódlibet, *vel* Quidlibet.

Ablat. à Quólibet, Quálibet, Quólibet, *vel* Quílibet.

Plural.

Nomin. Quílibet, Quælibet, Quælibet.

Genit. Quorúmlibet, Quarúmlibet, Quorúmlibet.

Dativo, Queíslibet, *vel* Quibúslibet.

Acusat. Quóslibet, Quáslibet, Quælibet.

Ablat. à Queíslibet, *vel* Quibúslibet.

Singular.

Nominat. Quivis, Quævis, Quodvis, *vel* Quidvis.

Genit. Cujúsvi. ——— Dativo, Cuívis.